
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 
                     

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto prot. n. 20392 del 13.12.2018 relativo alla 
 costituzione  dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari per il 
 personale scolastico presso l’Ufficio X – Ambito 
 Territoriale di Salerno; 
 
VISTO il decreto AOODRCA prot. n. 19536 del 28.07.2020 relativo 
 al conferimento dell’incarico di direzione dell’Ufficio X - 
 Ambito Territoriale di Salerno alla dott.ssa Monica Matano; 
 
RAVVISATA  la necessità di procedere nuovamente alla costituzione 
 dell’Ufficio  Procedimenti Disciplinari per il personale 
 scolastico  dell’Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno, 
 per effetto del conferimento dell’incarico come sopra  citato; 
 
 

DECRETA 
 

L’Ufficio Procedimenti Disciplinari preposto alle procedure relative al 
personale Scolastico degli Istituti di ogni ordine e grado dell’Ufficio X -
Ambito territoriale di Salerno - è così costituito: 
 

Dott.ssa Monica Matano – Dirigente 
Dott.ssa Filomena Chiariello – Funzionario III Area 
Dott.ssa Simona Verolla – Funzionario III Area  
 

         IL DIRIGENTE 

        Dott.ssa Monica Matano 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connesso 

 


		2020-08-03T11:57:07+0000
	MATANO MONICA


		2020-08-03T14:26:11+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011032.03-08-2020




